
    ZARZĄDZENIE Nr 440/2021 

                                                            BURMISTRZA ZDUN 

                                                          z dnia 23 września 2021 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 438/2021 

Burmistrza Zduny z dnia 21 września 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży  

w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy Zduny  

 

 

 Na  podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postepowania administracyjnego ( Dz. U. z 2021 

r. poz 735 z późn. zm.) w związku z  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r., poz. 1372) i  art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, 

art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

2020 r, poz. 990 ze zm.) oraz Uchwały nr XLVIII/334/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

26 września  2018 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata i na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018. poz.7919) 

 

 zarządza się co następuje: 

§ 1. 

 

W załącznika nr 1  do zarządzenia Nr 438/2021 Burmistrza Zduny z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Zduny, dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w 

następujący sposób: 

w pkt 1 w wierszu 6 słowa  „przy ul. Kobylińskiej 2/3”, zastąpić słowami „ przy ul. 

Kobylińskiej 2/4” 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. gospodarki komunalnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 21 września 

2021 r. 

 

 

 

                                                                                         

 

 

Burmistrz Zdun 

 /-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


